广东省城镇供水协会粤南片区

关于召开广东省城镇供水协会

2⒆0年粤南片区年会的通知

粤南片区各会员单位 :

为了更好地交流生产、经营和管理经验,探讨企业共同

面临的难点热点问题,进一步推动各单位的改革、创新和发

展,兹定于⒛⒛ 年 10月 22日 —23日 在盛景尚峰酒店召开

省水协粤南片区年会。现将会议具体事项通知如下 :

一、会议时间

报到:10月 22日 (星期四)下午 (⒊ 00-G:0ω

会议:10月 23日 (星期五)上午 (⒏ 30-1⒉ 0O)大会

论文发言,下午 (⒉ 30-⒋ 0ω 会议参观。

二、会议地点

盛景尚峰酒店 中山市东区中山市东区东裕路 93号

酒 店 电 话 :07GO-s羽 33888

酒 店 联 系 人 :张 辉 友 13590760硐4

三、会议内容

1、 智慧水务探索实践及未来发展之路 ;

2、 二次供水管理困局及破解之道 ;

3、 水质保障及提升。

四、论文要求

1、 内容充实、数据准确、方字通顺、文责 自负。字数

以 3000字 内为宜。

2、 封面写清楚文章题目、单位名称、作者基本情况介

绍 (姓名、职务、职称、详细地址、邮政编码、联系电话、

电子邮箱等)。

3、 文稿版面为 A4纸规格,正文用 钭宋体,单倍行距。

五、论文提交

请于 9月 30日 前提交到会务组邮箱51161457恻 qg。 ∞m,

邮件主题请标明
“
年会论文

”
。要求各会员单位提交一篇以

上论文。

六、参会人员

各会员单位领导、相关工作负责人和会议论文撰写人

(含司机)(3一4人 )。     |

七、会议费用和其它事项

1、 大会委托
“
中山市智睿天下文化传播有限公司

”
收

取会务费并开具会务费发票:参会人员 (含司机)会务费 600

元/人。会议期间统一安排食宿,住宿费、交通费自理 (标

双/标单房均 3g8元 /间 /晚 ,含早),住宿费发票由盛景酒店

提供。

2、 参加会议人员 (含司机)回执请于 ⒛⒛ 年 9月 30

日 (星期三)前,提交至会务组邮箱旦阢373275⒇ q。 ∞m。

八、健康管理及疫情防控要求

会议将按照国家省市区各级部门防疫和健康管理要求

做好相关工作,入住酒店与进入会场请积极配合工作人员健

康码扫码查验和测温登记工作。

特此通知。

附件:1、 会议回执

2、 酒店地图

广东省 南片区

日

会务联系:中 山公用水务有限公司

崔亍艺   0760-88315722  13322906139

引趸羼黾  0760-88315817  13380871515

鼯供扬
供水协